

Razón Social		AGROSAVIA		Solicitud N°		Fecha		JUNIO 26 DE 2026	
Dependencia				CATALOGO		Contacto		ADELAIDA URIBE	
Dirección		POPAYAN		CREDITO		Cotizacion		2120	
ITEM	CANT.	DESCRIPCION	REFERENCIA	UNIDAD	V. UNIT SIN IVA	% IVA	V. IVA UNIT	V.UNIT CON IVA	V. TOTAL CON IVA INCLUIDO
1	5	PALA AHOYADORA CALIBRE 16, FORMA DE PUNTA CUADRADA	FORTE	UNIDAD	20.000,00	5	1.000,00	21.000,00	105.000,00
2	5	CABO DE MADERA PARA PALA AHOYADORA	NACIONAL	UNIDAD	11.500,00	19	2.185,00	13.685,00	68.425,00
3	5	MACHETE DE 18 PULGADAS BARRIGON MANGO BIMATERIAL	BELLOTA	UNIDAD	26.500,00	5	1.325,00	27.825,00	139.125,00
4	5	PEINILLA DE 16 PULGADAS ANGOSTA MANGO BIMATERIAL	BELLOTA	UNIDAD	26.500,00	5	1.325,00	27.825,00	667.800,00
5	24	LIMA DE AFILADO TRIANGULAR DE 6 PULGADAS CON MANGO	NACIONAL	UNIDAD	4.500,00	19	855,00	5.355,00	5.355,00
6	1	CARRETILLA O BUGGY CON RUEDA ANTI-PINCHAZO 120 LT PLATON PLASTICO	TRUPER	UNIDAD	260.000,00	19	49.400,00	309.400,00	309.400,00
7	1	PALA DRAGA CON CABO	NACIONAL	UNIDAD	69.500,00	5	3.475,00	72.975,00	72.975,00
8	1	ROLLO DE BOLSAS PARA EMPAQUE AL VACÍO 30 M	NACIONAL	UNIDAD	185.000,00	19	35.150,00	220.150,00	220.150,00
9	1	OLLA CALDERO 50L	NACIONAL	UNIDAD	359.000,00	19	68.210,00	427.210,00	427.210,00
		ARNULFO SERRANO CEL. 300 579 8184			GRAN TOTAL			\$ 2.015.440	
		FIRMA VENDEDOR							